
HIPPODROME DE NANCY (R3) 

SAMEDI 05 AVRIL 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

08H 15PRIX JEAN PROUVE - 10 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

IRISH SPORT 

BALMORAL 

JAGUAR DU BERLAIS 

JEUNE SOLDAT 

HISO 

SKIPPIN COURT 

I AM SOVEREIGN 

LUSIO 

LUNA THE GREAT 

KASALINE DE VAUT 

COLSON L. 

FAIVRE-PICON G. 

BEAURAIN T. 

MAYEUR R. 

VANDAMME Luc. 

DE GILES F. 

GELHAY B. 

ROUSSEL Ant. 

BLAINVILLE T. 

GILLET Tho. 

HERPIN CH. 

SATALIA D. 

GRALL E. 

GRALL E. 

SANNIER A. 

PITART M. 

PITART M. 

SCHWINN U. 

THANRY MC. 

PARISSE A. 

1h Ah (22) 6h 1h Ah  

Ah (24) 5h 8p (23) 1h  

(23) 6h 4h Th (21) 2h 2h  

10h (24) 8h (23) 1h  

(23) 1h 1s Ts 1s (21) 1s  

(24) 2s 4s 6s As 9s  

(24) 5h (23) 4p (22) 4p  

(24) 10p 

Ah 12h (24) 7h 6h 7h  

8h (24) Ts 7s 4s Ts  

20 580 € 

28 695 € 

46 070 € 

44 825 € 

63 080 € 

41 780 € 

1 800 € 

 

47 115 € 

9 515 € 

H7 

H7 

H7 

H6 

H8 

H8 

H5 

H5 

F6 

F5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

71 

68 

68 

68 

68 

68 

66 

66 

66 

65 

FAVORIS : 7 – 5 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 3 – 5 

COURSE 2
Départ prévu à 

08H 47PRIX DES MADELEINES - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 200 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

CARAT DES NOES 

JOLIVENT 

SEAL ROCKS 

GAGNEUR 

KEBEBASAN 

JUMP DES MOTTES 

IN MEMORIA 

KAPWOOD 

SANNY 

MARCHAND Bas. 

DE GILES F. 

COLSON L. 

FAIVRE-PICON G. 

MAYEUR R. 

BEAURAIN T. 

GELHAY B. 

PHILIPPERON L. 

SERVIER Tom 

BAUDRELLE J. M. 

ACKER A. 

HERPIN CH. 

DE LAGENESTE N. 

GRALL E. 

SANNIER A. 

PITART M. 

COUVREUR SAM. 

ACKER A. 

1s Ah (24) 2h 7h 7h  

4s (24) 5s 3s 4s 5s  

3s 2s Ts (24) 8s 8h  

(24) Th Ah 12h (23) 1s  

2s 7h (24) 8h 2h 8h 2p 

(24) 4s 2s 2s 7h 2c Th  

6s 3s (24) Th 8h 9h  

3s (24) 5s 2s Ts 5s 5  

(24) 10s 6s 6s Ts Ah  

12 480 € 

66 850 € 

28 092 € 

130 975 € 

13 100 € 

43 055 € 

55 590 € 

23 135 € 

1 405 € 

H6 

H6 

F5 

H9 

H5 

H6 

H7 

H5 

F5 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200

72 

70.5 

70 

70 

69.5 

68.5 

68 

65 

62 

FAVORIS :  8 – 4 – 2 – 1 C LASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 1 – 4  

COURSE 3
Départ prévu à 

09H 19PRIX ALBERT ET MICHEL PETITCOLAS - 10 Concurrents - Plat - 2 500 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

FRENCH DANCER 

AZOU 

EASY ON ME 

PETITE PLAISANCE 

MISS DU CHAUFFOUR 

TIME TO GALI 

VENDOMYA 

GAMBISON 

BALLADE EN BARQUE 

KISSAKO 

MARQUETTE Max. 

SIAS GIO. 

MANGIONE R. 

BOISSEAU L. 

PUILLET-RODA Emi. 

BREUX S. 

CALBRIX Mat. 

FLANDRIN B. 

MOLINS Amb. 

VOGT MLLE S. 

PANTALL  HA. 

BELLEMERE F. 

KOBAYASHI S. 

DEHEZ S. 

PARIZE J. 

PROIETTI L. 

BRESSON F. 

CARVALHO JP. 

DEVIN HF. 

KOBAYASHI S. 

11p 

3p 

9p (24) 6p 

11p 

6p 11p 3p 5p (24) 13p  

(24) 12p 7p 3p 7p 7p 

6p (24) 8p 

 

 

 

     

1 500 € 

1 500 € 

 

4 510 € 

2 400 € 

 

 

 

 

H3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

10 

9 

3 

2 

5 

7 

4 

6 

8 

1 

FAVORIS :  5 – 10 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 10 – 3   

COURSE 4
Départ prévu à 

09H 51PRIX PMU (PRIX DE L'ECOLE DE NANCY) - 10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

YOU'VE GOT SAIL 

SHAYAN 

KARINAS DREAM 

SEVENTH WONDER 

HIGH VIOLET 

RAIKE 

NO TIME 

OKAPINA'S LIGHT 

BRAVEHEART 

THEWIND CRIES MARY 

SIAS GIO. 

VAN DEN TROOST A. 

WOLFF L. 

VOGT S. 

BREUX S. 

FLANDRIN B. 

MOUTARD Jer. 

CORALLO E. 

PUILLET-RODA Emi. 

CALBRIX Mat. 

SCHLEPPI S. 

PETERSCHMITT C. 

WEISSMEIER M. F. 

KEREKES K. 

NUYTS J. 

WEISSMEIER FX. 

KREBS M. 

SEROR M. 

PARIZE J. 

COELHO A. 

1p (24) 5p 8p 4p 6p  

(24) 2p 8p 3p 2p 4p  

9p (24) 6p 1p 10p 1p  

9p (24) 9p 8p 2p 7p  

10p 6p 6p (24) 11p  

3p (24) 10p 8p 6p 1p  

10p 15p (24) 15p 9p  

4p 2p 8p 11p 8p 8h  

4p 6p 10p 5p 4p  

5p 10p 3p 9p (24) 7p  

53 530 € 

17 585 € 

52 740 € 

7 200 € 

8 472 € 

6 800 € 

41 950 € 

31 910 € 

87 575 € 

15 770 € 

H6 

H5 

H6 

H4 

F4 

F4 

F5 

H5 

H9 

F4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

61 

59 

59 

57.5 

57.5 

56 

56 

56 

56 

54.5 

9 

2 

7 

10 

3 

8 

6 

1 

5 

4 

FAVORIS :  9 – 7 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 9 – 3  



COURSE 5
Départ prévu à 

10H 23PRIX DE LA FEDERATION DES COURSES DE L'EST - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

CHEMICAL 
IMPARATOR 
MAYA CHOP 
JANAYEN 
NIKULYA FAL 
FAJING 
LIGHT OF MY LIFE 
BEST FIRE 
ZANGAR 
MALA WYSKA 
AKAMASOA 

MOUTARD Jer. 
FLANDRIN B. 
PUILLET-RODA Emi. 
SIAS GIO. 
MOLINS Amb. 
CORALLO E. 
MANGIONE R. 
MICHAELA MALACOVA 
MARQUETTE Max. 
VOGT S. 
BOISSEAU L. 

CAULLERY N. 
RULEC M. 
PARIZE J. 
DEVIN HF. 
VOLLMER Y. 
SEROR M. 
HERNON G. 
SUBORICS A. 
PANTALL  HA. 
SCHIERGEN P. 
VOLLMER Y. 

2p 5p (24) 6p 4p 3p  
(24) 10p 
10p 9p 9p 7p 10p  
4p (24) 5p 3p 
12p 3p 
5p (24) 3p 
7p 
(24) 5p 2p 8p 
 
 
 

7 314 € 
 
 

10 850 € 
2 100 € 
2 925 € 

 
2 000 € 

 
 
 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 
54.5 

4 
1 
6 
5 
2 

10 
7 
11 
3 
8 
9 

FAVORIS :  6 – 9 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 5 – 4 – 9  

COURSE 6
Départ prévu à 

10H 55PRIX DE LA COLLINE DE SION - 16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

MAC LA TAMBOUILLE 

KATE DADDY 

PICNIC ROYAL 

RUBY TUESDAY 

DIANA 

JUWEL 

ZILCOVER 

VISIONARY DREAMER 

MAYDANA 

AMILY 

SCILIAR 

MOMOUR 

NO BARRIER 

SILVER MAGIC 

WONDER HOPE 

ALWAYS DANCING 

MOLINS Amb. 

CARBONI Luc. 

PUILLET-RODA Emi. 

VAN DEN TROOST A. 

MANGIONE R. 

BREUX S. 

WEISSMEIER E. R. 

WOLFF L. 

MOUTARD Jer. 

CALBRIX Mat. 

CABAL Mat. 

FLANDRIN B. 

SIAS GIO. 

VOGT S. 

BOISSEAU L. 

GUILLOTON J. 

VOLLMER Y. 

CHENU D. 

PARIZE J. 

WEISSMEIER M. F. 

MAYER J. 

SCHWINN U. 

MERIENNE H. 

SCHLEPPI S. 

ACKER A. 

ROUSSEL A. 

PAULEN J. 

LIMOUSY D. 

COELHO A. 

PETERSCHMITT C. 

VOLLMER Y. 

SCHWINN U. 

3p 11p 1p (24) 9p 1p  

12p 14p (24) 9p 8p 3p  

9p 14p 8p 1p 8p  

5p (24) 12p 6p 2p 3p 

(24) 8p 8p 10p 8p 5p  

11p (24) 13p 12p 6p  

9p 3p (24) 7p 7p 5p  

1p (24) 12p 5p 17p  

(24) 8p 6p 6p 9p 1p  

7p (24) Th Th 6h 8h  

(24) 6p 6p 4p 1p 8p  

2p 4p 2p (24) 2p 3p  

4p 7p 5p (24) 9p 11p  

(24) 6p 6p 5p 6p 5p  

12p (24) 3p 5p 4p  

5p (24) 14p 4p 10p  

100 320 € 

62 185 € 

238 477 € 

5 670 € 

62 160 € 

11 450 € 

29 540 € 

119 395 € 

22 637 € 

280 € 

49 250 € 

216 100 € 

20 507 € 

43 460 € 

57 647 € 

31 085 € 

H7 

F5 

H9 

F4 

F7 

H5 

H6 

H9 

F6 

F5 

H7 

H11 

H5 

H9 

F7 

F8 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000

63 

61.5 

61.5 

61.5 

61 

61 

60 

58.5 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

55.5 

55 

55 

51.5 

11 

1 

13 

16 

4 

15 

9 

7 

2 

8 

12 

6 

5 

10 

14 

3 

FAVORIS :  13 – 15 – 8 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 12 – 1 – 8 – 15 

COURSE 7
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE LA FOIRE ATTRACTIVE DE NANCY (PX CHAMPAGNE CTE DE LA FORTELLE) - 13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

TRIPTAJIKA 

RONALDO 

HE'S A ROCK STAR 

FALCON 

SWEET BETSY 

LUCKY YOU 

MR RIEM 

KING'S CROWN 

LADYBUG 

NAJEM SHALGHODA 

ACATANA 

GO FOR IT 

HACKLE SETTER 

PUILLET-RODA Emi. 

MOUTARD Jer. 

MANGIONE R. 

SIAS GIO. 

WOLFF L. 

MOLINS Amb. 

VOGT S. 

VAN DEN TROOST A. 

BOISSEAU L. 

FLANDRIN B. 

BREUX S. 

CABAL Mat. 

CALBRIX Mat. 

PARIZE J. 

KREBS M. 

JUTEAU I. 

GUILBERT N. 

PETERSCHMITT C. 

STEHLI M. 

KEREKES K. 

PETERSCHMITT C. 

DOMMINGER D. 

MAYER J. 

SCHWINN U. 

BAUDRY P. 

MECKES F. 

5p 8p 2p 13p (24) 15p  

(24) 12p 5p 6p 8p 13p  

3p 3p 1p (24) 5p 2p  

13p 10p 7p (24) 10p   

(24) 13p 7p 4p 4p 4p  

(24) 9p 15p 6p 5p 1p  

8p 9p (24) 10p 11p   

(24) 11p 11p 8p 11p   

(24) 8p 4p 5p 3p 5p  

(24) 9p 2p 8p 2p 8p  

(24) 10p 4p 7p 9p 5p  

3p (24) 15p 8p 7p 4p  

11p (24) 12p 9p 9p 7p  

51 655 € 

186 381 € 

114 135 € 

4 420 € 

54 820 € 

98 045 € 

57 620 € 

19 425 € 

66 215 € 

4 975 € 

2 250 € 

12 540 € 

96 661 € 

F6 

H11 

H9 

H5 

F7 

F9 

H7 

H5 

F8 

H6 

F5 

F6 

H9 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

59.5 

59 

59 

58.5 

58.5 

58.5 

56.5 

53.5 

53.5 

53.5 

52 

52 

6 

5 

11 

9 

3 

1 

4 

2 

12 

7 

13 

8 

10 

FAVORIS :  11 – 9 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 12 – 11  

FAVORIS :  12 – 9 – 4 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 6 – 2 – 10 – 9  

COURSE 8
Départ prévu à 

12H 05PRIX DES CONSEILLERS DE LA FILIERE EQUINE DU GRAND-EST - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

WINDJANA 

ANCTOT 

COGOLIN 

LIYA CHOPE 

ANALYTICS 

COEUR DE ROUME 

EVERSTORM 

LADY ACE 

LIDISBARN 

OCEAN DIAMOND 

LOVELY TESS 

MAGNETIQUE 

PEGO 

SILVER BEAUTY 

PUILLET-RODA Emi. 

GUILLOTON J. 

VAN DEN TROOST A. 

MANGIONE R. 

FLANDRIN B. 

CORALLO E. 

SIAS GIO. 

MARQUETTE Max. 

WOLFF L. 

MOLINS Amb. 

BREUX S. 

CABAL Mat. 

BOISSEAU L. 

VOGT S. 

PROVOT C. 

DEHEZ S. 

WEISSMEIER M. F. 

BLANCHET X. 

GEISLER G. 

SEROR M. 

PETERSCHMITT C. 

WEBER M. 

SMRCZEK S. 

VOLLMER Y. 

SCHWINN U. 

PARIZE J. 

WEBER M. 

PETERSCHMITT C. 

10p (24) 11p 1p 12p  

1p 5p 13p 7p 10p  

(24) 11p 11p 5p 1p 8p  

(24) 8p 2p 2p 7p 3p  

(24) 11p 1p 3p 3p 5p  

10p (24) 1p 1p 14p 7p  

(24) 6p 11p 11p 4p 6p  

(24) 10p 6p 6p 2p 11p  

1p 10p 5p 4p 10p  

4p 1p 2p 3p 10p   

(24) 14p 3p 11p 12p   

7p 6p 1p 1p 6p (24)   

6p 8p 2p 7p (24) 14p  

(24) 14p 10p 9p 10p  

78 175 € 

112 765 € 

98 970 € 

25 300 € 

15 625 € 

27 000 € 

74 122 € 

16 700 € 

86 515 € 

39 900 € 

15 450 € 

187 305 € 

13 330 € 

8 150 € 

F7 

H6 

H7 

F4 

F4 

H6 

H7 

F5 

H5 

H7 

F5 

H10 

H5 

F5 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

59.5 

58.5 

57.5 

57.5 

57 

57 

56.5 

55 

54.5 

53.5 

53 

52 

51.5 

6 

12 

8 

1 

11 

14 

7 

10 

13 

4 

9 

5 

3 

2 


